
                                                                                                                     
 

U C H W A Ł A  Nr I/179/05 
Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia  27 stycznia 2005r. 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na przeznaczenie nieruchomości do sprzedaży. 
 
                                          Na podstawie art.18 ust.2, pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. 
zm.) art. 34 i 37 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 ).  
 
Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Wyraża się zgodę na przeznaczenie do sprzedaży niżej wymienioną nierucho-
mość gruntową z przeznaczeniem na udziały do wyodrębnionych lokali mieszkal-
nych. 
 
Działka nr 107/1o pow. 1320 m2, położona we wsi Miszkowice 56.  
 

§ 2 
 
Lokale w tym budynku podlegają sprzedaży zgodnie z Uchwałą Nr XXXVI/214/01 Ra-
dy Miejsko - Gminnej w Lubawce z dnia 26 kwietnia 2001r. w sprawie zasad sprzeda-
ży lokali mieszkalnych będących w zasobach mienia komunalnego(Dz. Urz. Woje-
wództwa Dolnośląskiego Nr 56, poz. 644 z póź. zm.). 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia poprzez rozplakatowanie na tablicy og ło-
szeń.  
 
 

 


